
Pánská lyžařská bunda NORTHFINDER-INDIGO-greenblack

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 161.32325 Kč s DPH

Popis

Pánská lyžařská bunda značky Northfinder. Špičková technická bunda Indigo v zeleno-černém provedení je skvělou
volbou k mnoha zimní aktivity, lyžování či procházky v zimní přírodě. Je vybavena sněžným pásem, odepínatelnou
kapucí, nastavitelnými manžetami a spodním lemem. NF® izolace poskytne skvělou ochranu před zimou a
sněhovými přeháňkami.

Bunda obsahuje Recco® System, který je vyhledávací technikou pro alpinisty. Pasivní záchranný lavinový systém
je založen na radarové technologií. Bunda má integrovaný Recco reflektor, který pomáhá záchranářům určit
přesnou polohu hledaného.

Na svahu oceníte i několik kapsy, ve kterých si své místo najdou lyžařské brýle, mobil i skipass.

Detaily produktu:

větruvzdorná a vodoodpudivá
voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g / m 2 / 24h
vysoce pružný materiál, regular fit
Recco® System
YKK® zip
NF® izolace
odepínací kapuce, zip na kapuci
sněhový pás, zateplené kapsy
reflexní prvky
nastavitelné manžety, nastavení spodního lemu
bezpečnostní kapsa na zip
lepené kapsa na rukávu, náprsní kapsa
zipem kapsa na skipas
prodloužená zadní část
dekorativní šití
hřejivý pocit

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



tvarované rukávy
vyztužené ramena

materiál:

100% polyester

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


